ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЧЕРНОМОРСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(с полномочиями окружной избирательной комиссии Черноморского пятнадцатимандатного избирательного округа)

РЕШЕНИЕ

	27 августа 2014 года
	№
	17/472-1

Об анулировании регистрации кандидата в депутаты
сельского  совета Черноморского сельского поселения
Черноморского района Республики Крым первого созыва
по Черноморскому пятнадцатимандатному избирательному округу

Кезли Руслана Алексеевича
Рассмотрев письменное заявление о снятии своей кандидатуры, представленное в территориальную избирательную комиссию Черноморского района Республики Крым  зарегистрированного кандидата в депутаты сельского совета Черноморского сельского поселения Черноморского района Республики Крым первого созыва по Черноморскому пятнадцатимандатному избирательному округу  Кезли Руслана Алексеевича, в соответствии с пунктом 30 статьи 38 Федерального закона от 12 июня  2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 1 статьи 49 Закона Республики Крым «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Крым» территориальная избирательная комиссия Черноморского района РЕШИЛА:

1.Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты сельского совета Черноморского сельского поселения Черноморского района Республики Крым первого созыва по Черноморскому пятнадцатимандатному избирательному округу  Кезли Руслана Алексеевича, выдвинутого в порядке самовыдвижения.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Республики Крым для размещения в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением пункта 2 данного решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Черноморского района А.А.Сенину.
Председатель                                              Л.А.Жданова

Секретарь                                                    А.А.Сенина